
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe 23.10.2021 TGS Seligenstadt Turnier

Datum 24.10.2021, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TGS Seligenstadt 1

Spielort Einhardhalle  Gastmannschaft TV Großwallstadt 2

 

Heimmannschaft

TGS Seligenstadt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lorenz, Patrik - -

4 Bechtel, Luca - - 0/1 44:15

5 Thomas, Filip - - 1

8 Lorenz, David - - 2 1/1 10:44 32:24

9 Keil, Jonas - - 1

10 Gutmann, Kevin - - 1 34:16

12 Bernhard, Lukas - - 1

13 Spiegel, Moritz - - 1 13:54

15 Mehrpahl, Keno - - 10 1/2 02:52 23:46

17 Scheib, Thomas - -

22 Schlitt, Paul - - 1

24 Geißler, Leonard - - 1

A Mehrpahl, Michael - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 24:57

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 56:39

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Großwallstadt 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Zengel, Niklas - - 3 59:53

3 Lang, Sebastian - - 4 0/1 31:44

5 Vogel, Rudolf - -

8 Dudaczy, Timon - - 3 1/1 55:13

11 Geis, Noel - -

13 Geis, Paul - - 1

15 Laneri, Carmelo - - 58:19

19 Pomadt, Felix - - 19:12

26 Pomadt, Florian - - 2

73 Venzke, Niklas - -

92 Auzins, Nauris - - 2

94 Spatz, Alexander - - 3 0/1 46:26 53:26 59:15

A Vorbeck, Lena - -

B Babarskas, Povilas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 12:37

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 50:35

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 2

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TGS Seligenstadt 1

Ergebnis 19:18 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:50 1:0 Tor 10 Gutmann, Kevin

Heim 02:04 2:0 Tor 15 Mehrpahl, Keno

Heim 02:52 Verwarnung 15 Mehrpahl, Keno

Gast 03:23 2:1 Tor 94 Spatz, Alexander

Heim 04:30 3:1 Tor 15 Mehrpahl, Keno

Gast 04:56 3:1 7m ohne Tor 94 Spatz, Alexander

Heim 06:18 4:1 Tor 15 Mehrpahl, Keno

Gast 07:03 4:2 Tor 3 Lang, Sebastian

Heim 07:25 5:2 Tor 22 Schlitt, Paul

Gast 08:18 5:3 Tor 92 Auzins, Nauris

Gast 10:30 5:4 Tor 8 Dudaczy, Timon

Heim 10:44 Verwarnung 8 Lorenz, David

Gast 12:11 5:5 Tor 8 Dudaczy, Timon

Heim 12:34 6:5 Tor 15 Mehrpahl, Keno

12:37 Auszeit Gast

Heim 13:54 Verwarnung 13 Spiegel, Moritz

Heim 15:15 7:5 Tor 15 Mehrpahl, Keno

Gast 17:34 7:6 Tor 26 Pomadt, Florian

Gast 19:12 2 Minuten 19 Pomadt, Felix

Heim 20:19 8:6 Tor 12 Bernhard, Lukas

Gast 21:10 8:6 7m ohne Tor 3 Lang, Sebastian

Gast 21:58 8:7 Tor 26 Pomadt, Florian

Heim 22:54 9:7 Tor 15 Mehrpahl, Keno

Heim 23:46 2 Minuten 15 Mehrpahl, Keno

24:57 Auszeit Heim

Heim 27:49 10:7 Tor 5 Thomas, Filip

Gast 28:46 10:8 Tor 2 Zengel, Niklas

Heim 29:10 11:8 Tor 15 Mehrpahl, Keno

Heim 31:44 12:8 Tor 24 Geißler, Leonard

Gast 31:44 2 Minuten 3 Lang, Sebastian

Heim 32:24 2 Minuten 8 Lorenz, David

Gast 32:41 12:9 Tor 92 Auzins, Nauris

Heim 34:16 2 Minuten 10 Gutmann, Kevin

Gast 34:16 12:10 7m mit Tor 8 Dudaczy, Timon

Gast 39:09 12:11 Tor 3 Lang, Sebastian

Heim 39:58 13:11 Tor 15 Mehrpahl, Keno

Gast 40:11 13:12 Tor 3 Lang, Sebastian

Heim 43:29 13:12 7m ohne Tor 4 Bechtel, Luca

Heim 44:15 2 Minuten 4 Bechtel, Luca

Heim 44:56 14:12 Tor 9 Keil, Jonas

Gast 45:15 14:13 Tor 94 Spatz, Alexander

Gast 46:26 2 Minuten 94 Spatz, Alexander

Heim 46:26 15:13 7m mit Tor 15 Mehrpahl, Keno

Gast 48:05 15:14 Tor 2 Zengel, Niklas

Gast 49:24 15:15 Tor 94 Spatz, Alexander

Heim 50:07 16:15 Tor 13 Spiegel, Moritz

Team Zeit Stand Ereignis Person

50:35 Auszeit Gast

Heim 52:00 17:15 Tor 8 Lorenz, David

Gast 53:26 2 Minuten 94 Spatz, Alexander

Heim 53:40 18:15 Tor 15 Mehrpahl, Keno

Gast 54:21 18:16 Tor 2 Zengel, Niklas

Gast 55:13 2 Minuten 8 Dudaczy, Timon

56:39 Auszeit Heim

Gast 58:19 2 Minuten 15 Laneri, Carmelo

Heim 58:19 18:16 7m ohne Tor 15 Mehrpahl, Keno

Gast 59:15 18:17 Tor 3 Lang, Sebastian

Gast 59:15 ohne Bericht 94 Spatz, Alexander

Gast 59:47 18:18 Tor 13 Geis, Paul

Gast 59:53 ohne Bericht 2 Zengel, Niklas

Heim 59:57 19:18 7m mit Tor 8 Lorenz, David
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